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25. 2.1897 N.Pr. (J.Ö.) 1,3
14. 3.1897 N.Pr. Den finska konsten i Sthlm (art. Th.W.) 1,4

21. 3.1897 Htl Åbo konstförenings ut'st. 1,8
4. 4.1897 Å.T. Konstutst. i Stadshuset (arv. G.G.) 1,11

11. 4.1897 UuslAura Tumin taidenäyttely (arv.) 1,13
28. 5.1897 N,Pr. Konstföreningens direktion... 1,22
29. 5.1897 N.Pr. r Stockholmsutställningen 1,22
4. 6,1897 N,Pr. Konstnärsmötet i Sthlm x,23

12, 5.1897 U,S. Kirje Tukholmasta 1,24
(vide; Tukholman näyttely - 27)

2.10.1897 Hbl Finska konstföreningens stipendien 1,32
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XVIII 2
XVIII 2
XVIII 4
XVIII 8
XVIII 9
XVIII 9
XVIII 11

XVIII 14
XVIII 14
XVIII 15
XVIII 17
XVIII 19
XVIII 19
XVIII 19
XVIII 27



ENCKELL Magnus

14.3.1917 DPR Kopparstich och ...

4.4.1917 TS Suom. taidenäytt. PTS Suom. taidenäytt. Pietariin
5.4.1917 HBL Pinsk kons tili Ryssland
8,4.1917 HBL Pinsk konstutst. i Petrograd

4.5.1917 US Suom. taiteen nly Pietarissa
5.5.1917 K Stenm. Konstsal. har anordn.
13.5.1917 V Stenm. taidesal.
10.6.1917 HBL Lucifer
19.8.1917 HBL Våra konstn.
6.9.1917 HBL Stenm. konstutst

9.9.1917 UA Syysk. ens. näyttelyyn osall
22,10.1917 HBL Konstn.gill. sammanträde

2.11.1917
4.11.1917
7.11.1917
10.11.1917
21.4.1918

HS
HBL
DPR
UP
HS

(arv.C.) XVIII 28
(art.W-virta) " 32
(art.) XVIII 32XVIII 32
(arv.H.T-lt) XVIII 33

(Rostislavov) XVIII 42
(arv.) XVIII 42

(arv.Vartiovaara) " 43
(art.) XVIII 45
(art.) XVIII 45
(arv.S.T-lt) XVIII 46
(E.R-r) XVIII 47XVIII 47

XVIII 66
Stenmanin taidesal. näytt. arv, ( E,R-r) XVIII 70
Konstutstl (arv. S.T-lt) " 71
Stenm. konstsal. försäljning (luett.) XVIII 71
Taidenäytt, arv. (J.L.) XVIII 72
Punaisten vandalismi (art.) XVIII 92
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ENCKELL Magnus

10.4.1919
19.4.1919
4.5.1919
7.5.1919
13.9.1919
18.4.1919
18.4.1919
21.9.1919
21.9.1919
26.9.1919
28.9.1919
2.10.1919
5.10.1919
16.10.1919
31.10.1919
15.11.1919
30.11.1919
n: o 1

K
DPR
HS
DPR
DPR
HS
US
US
HBL
HBL
HS
HBL
US

DPR
HBL
HBL
HBL

Argus

Roerich, kevätn. etc. (arv, Jörö)
Separ.utst, Septera (arv.C.)
Septems utst.' (arv.E.R-r)
Septems utst. sålda
Ett besök i Magnus Enckells atelj. (C-a)
Gal. Hörhamm. syysnäytt. (arv.E.R(arv.E.R-r)
Hörharamer-gall. syysn. arv. (0.0-n)

-

"
- myyty

Höstsal. Hörhaminer (arv.3.T-lt)
Höstsal. Hörhammer (arv.S.T-lt)
Gal. Hörhamm. syysn. arv. (E.R-r)
Konstn. aukt. (luett.)
Taidekats. Hörhamm. syysn. (arv. 0.0-n)

Antellska delegat inköp konst av Enckell
Särutst. i Ateneum, osall.
P. Konstutst. i Köpenh. (arv.K.Wetzel)
Ett konstpalats (art. S.T-lt)
Den £inske udst. i Köpenh. (arv.Sig.Schultz)

XIX 109
" 109

XIX 34
XIX 35
XIX 59
XIX 60
XIX 60
XIX 61
XIX 61
XIX 63
XIX 64
XIX 67
XIX 68
XIX 72
XIX 76
XIX 80
XIX 87
XIX 91
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(arv.)11.11.1913 Nat.tid. Den finske oversigt XIX 91
Pinsk kunst (art. kuvia) XIX 93Udde o. Hjemme

18.12.1919 HBL
28.12.1919 HBL

Utst. i Köpenh.. ittalande i Skandinav.pr. XIX 101
Köpenh. utst. repi. tili Enckell (H.T-lt) XIX 102XIX 102
Höstutst. i gal. Hörhamm. (arv. P.Å.Lauren) XIX 120
P. Konstutst. i Köpenh.(SvDbl kritik) XIX 135

.10.1919
17.12.1919 ÅU XIX 135
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